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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91325017M

2. Data e Regjistrimit 25/01/2019
3. Emri i Subjektit R.E.I HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, Kompleksi 
Usluga, Kati 4 
70.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime hoteleri dhe turizem. Bar - Restorant. Per 

realizimin e qëllimit të mësipërm shoqëria ka të drejtë: t’ju 
besojë të tretëve pjesë të punimeve të produkteve të saj ose 
shërbimeve; të përfundojë kontrata agjensie me ose pa 
përfaqësim, me qëllim që të promovojë per llogari të palës 
tjetër ose të  promovohet nga pala tjetër per llogari të saj, 
aktivitetet dhe prodhimet e mësipërme, duke përfshirë të 
gjitha aktivitetet e ndërmjetësimit të çfarëdo fushe; të 
operojë si në territorin kombëtar dhe jashtë tij. Shoqëria 
mundet gjithashtu të realizojë të gjitha operacionet 
industriale, tregtare, mobiliare, imobiliare dhe financiare qe 
do te konsiderohen nga ortaket apo nga organi Administrativ 
te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektìvit te 
shoqerise, perfshire ketu leshimin e fidejusioneve dhe 
garancive te tjera reale ose personale si ne favor dhe per 
llogari te te treteve edhe me titull te garantuar. Shoqeria 
mundet gjithashtu te realizoje te gjitha operacionet e 
ndermjetesimit industriai, tregtar, mobiliar, imobiliar dhe 
financiar qe do te konsiderohen te nevojshme dhe/ose te 
dobishme nga ortaket per arritjen e objektìvit te shoqerise, 
perfshire ketu leshimin e fidejusioneve dhe garancive te tjera 
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reale ose personale si ne favor dhe per llogari te te treteve 
edhe me titull te garantuar. Shoqeria mund te bleje lirisht 
kuota apo aksione te shoqerive te tjera, vendase dhe te 
huaja.Dhenie makina me qera.Klinik mjekesor estetike 
Eriglent Kallollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2020                Deri: 24/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EriglentKallollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ROSAPAOLELLA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Petrela, Zona 
Kadastrale 8330, vol 36, fq 225, Nr Pasurie 7/458+1-N1, 
godine 8 kateshe Durres Durres  DURRES Belmondo Hotel, 
Lagjja nr.13, Plazh, Durres Tirane Tirane  TIRANE Rr.Emin 
Duraku, nr pasurie 1/67, Zona Kadastrale 8270, volumi 57, 
faqe 5. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R.E.I HOLDING
E-Mail: erik.kalolari@gmail.com  
Telefon: 0676960869  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-078105-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5282FE12-AF36-4BC4-A68A-2C93F4D3498C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC079FD-607E-4469-87C3-2E9317033BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2A95B1-3714-4602-853D-D748E152CADB
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098391-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2019, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontratave te transferimit te kuotave date 05.02.2019, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "23.333,33"          u be            "70.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("ROSA PAOLELLA")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilirjan Kallollari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eriglent Kallollari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("35.700,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eriglent Kallollari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eriglent Kallollari")                      Nga data 
"05/02/2019             Ne daten "05/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Ilirjan Kallollari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113914-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr. 10, Rruga "Him Kolli", Zona Kadastrale 8380, Pasura Nr. 
4/83-N7 dhe Pasuria Nr. 4/83ND+1-63;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
"Hoxha Tahsim", Pall.11, Kt 3, Nr 5/1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75935248-BD35-405B-BF27-7745A7AECE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8837AC90-EA16-40A6-AE18-9C4D88722549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9895BC34-A072-4B16-A34D-C13AA99EA34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378EE0C1-FD74-4DDD-AA4C-E6679FB68EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378EE0C1-FD74-4DDD-AA4C-E6679FB68EA6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334598-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.09.2019 ku 
eshte kerkuar: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0672020148")          u be            ("0676960869")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345843-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 23.09.2019, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut 
Z. Eriglent Kallollari që zotëron në shoqërinë "R.E.I HOLDING" sh.p.k.  2- Ndryshimi i 
administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 
23.09.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Eriglent Kallollari dhe palës blerëse Znj. Rosa 
Paolella. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ROSA PAOLELLA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "70.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eriglent Kallollari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ROSA PAOLELLA")                      Nga data 
"23/09/2019             Ne daten "23/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Eriglent Kallollari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361785-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses date 07.10.2019, per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CEAA09-2B4E-4A2B-95FB-04DF891293B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE648804-D161-4174-B3DA-A4EA6E0F2703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149E3815-62D9-422D-BFAD-D41A265E95E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149E3815-62D9-422D-BFAD-D41A265E95E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0477D6E6-7E6B-4943-B35F-D530F9BD9BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6966B2E7-B737-4D0A-8D28-F8F2B5467BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6966B2E7-B737-4D0A-8D28-F8F2B5467BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEDECE8-2384-4868-9F34-08FDF65061D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8616245-81D4-4FC5-821A-275EA991A6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8616245-81D4-4FC5-821A-275EA991A6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87812130-5083-489B-85B9-FB944DB8375E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Kompleksi Usluga, Kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-491148-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash, dhe ndryshim 
administratori.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Kompleksi Usluga, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr. 10, Rruga "Him Kolli", Zona Kadastrale 8380, Pasura Nr. 4/83-N7 dhe 
Pasuria Nr. 4/83ND+1-63;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eriglent Kallollari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "70.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ROSA PAOLELLA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eriglent Kallollari")                      Nga data 
"24/02/2020             Ne daten "24/02/2025
eshte larguar administratori:            ("ROSA PAOLELLA")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562314-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8E7310-B1EF-4270-8F27-5171118D5D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8E7310-B1EF-4270-8F27-5171118D5D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E86A237-09D2-48DF-8C03-691400AFCD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353E84CB-12F0-49CC-B0EF-CDB9EEB7521D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416063FC-0BAB-4AFB-A1AB-17C64551D116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E747786-2BFA-4F21-822D-202A48566D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD64B99-B77D-4ECC-B475-D126BBEACCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD64B99-B77D-4ECC-B475-D126BBEACCCE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i destinimit te fitimit 2019 rei holding.pdf
shenimet REI  2019.pdf

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577985-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.08.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, Kompleksi Usluga, Kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625629-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.11.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Belmondo Hotel, Lagjja nr.13, Plazh, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642848-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.01.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Petrela, Zona Kadastrale 8330, vol 36, fq 225, Nr Pasurie 7/458+1-N1, 
godine 8 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F02DED0-6942-48CB-9B7C-A74F1F94F9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D7B977-5A91-4CFF-8741-EB61C49585E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8189A338-D66C-4835-B922-E96C5251FCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4F6153-609B-4C70-8BBE-AC2D673CA094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789B12BA-F5A2-4EB3-901C-60E5C2C3CC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789B12BA-F5A2-4EB3-901C-60E5C2C3CC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED81508-59AC-4368-AF88-F5FF5992E6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FE35CD-3C0F-476D-B1F5-2167CAC3474F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AB48D2-FFFB-4662-9CC4-7681FF7F45A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AB48D2-FFFB-4662-9CC4-7681FF7F45A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2AC6FE-9518-407D-8D0F-0A61C48E3308
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762431-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
vendimi fitimit 2020 rei.pdf
shenimet REI  2020.pdf

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824389-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 25.11.2021 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Emin Duraku, nr pasurie 1/67, Zona Kadastrale 8270, volumi 57, faqe 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855944-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 31.01.2022, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 50% të kuotave të ortakut 
Z. Eriglent Kallollari që zotëron në shoqërinë "R.E.I HOLDING" sh.p.k. ne favor te Znj. 
Rosa Paolella.    2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 31.01.2022, ndërmjet 
palës  shitëse Z. Eriglent Kallollari dhe palës blerëse Znj. Rosa Paolella.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "70.000,00"          u be            "35.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ROSA PAOLELLA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "35.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eriglent Kallollari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("70.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eriglent Kallollari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2AC6FE-9518-407D-8D0F-0A61C48E3308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FD0F5F-7705-4382-B53A-683017F17DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C6456E-9DE0-435C-AAFD-92F52B081BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4094B8DD-71DD-4C80-BAB7-3C22130FB87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55307DD0-EE10-4C36-91B8-33E016D47E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7F94C3-28D2-43A0-AB27-E331191959DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CF6429-B811-4E07-BCE6-01522172A541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CF6429-B811-4E07-BCE6-01522172A541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3700CE52-1BDE-4A02-A92A-1C3E6EB05D26
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961909-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet REI  2021.pdf
vendimi 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083112-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.02.2023, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Sherbime hoteleri dhe turizem. Bar - Restorant. Per realizimin e 
qëllimit të mësipërm shoqëria ka të drejtë: t’ju besojë të tretëve pjesë të punimeve të 
produkteve të saj ose shërbimeve; të përfundojë kontrata agjensie me ose pa përfaqësim, 
me qëllim që të promovojë per llogari të palës tjetër ose të  promovohet nga pala tjetër per 
llogari të saj, aktivitetet dhe prodhimet e mësipërme, duke përfshirë të gjitha aktivitetet e 
ndërmjetësimit të çfarëdo fushe; të operojë si në territorin kombëtar dhe jashtë tij. 
Shoqëria mundet gjithashtu të realizojë të gjitha operacionet industriale, tregtare, 
mobiliare, imobiliare dhe financiare qe do te konsiderohen nga ortaket apo nga organi 
Administrativ te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektìvit te shoqerise, perfshire 
ketu leshimin e fidejusioneve dhe garancive te tjera reale ose personale si ne favor dhe per 
llogari te te treteve edhe me titull te garantuar. Shoqeria mundet gjithashtu te realizoje te 
gjitha operacionet e ndermjetesimit industriai, tregtar, mobiliar, imobiliar dhe financiar 
qe do te konsiderohen te nevojshme dhe/ose te dobishme nga ortaket per arritjen e 
objektìvit te shoqerise, perfshire ketu leshimin e fidejusioneve dhe garancive te tjera reale 
ose personale si ne favor dhe per llogari te te treteve edhe me titull te garantuar. Shoqeria 
mund te bleje lirisht kuota apo aksione te shoqerive te tjera, vendase dhe te huaja. ")          
u be            ("Sherbime hoteleri dhe turizem. Bar - Restorant. Per realizimin e qëllimit 
të mësipërm shoqëria ka të drejtë: t’ju besojë të tretëve pjesë të punimeve të 
produkteve të saj ose shërbimeve; të përfundojë kontrata agjensie me ose pa 
përfaqësim, me qëllim që të promovojë per llogari të palës tjetër ose të  promovohet 
nga pala tjetër per llogari të saj, aktivitetet dhe prodhimet e mësipërme, duke 
përfshirë të gjitha aktivitetet e ndërmjetësimit të çfarëdo fushe; të operojë si në 
territorin kombëtar dhe jashtë tij. Shoqëria mundet gjithashtu të realizojë të gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9D8BFD-3D15-44E7-8F84-07CF35BE0FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01C66A1-9202-4A68-9890-D3C9E343F4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60DBBE7-51DC-494D-B79B-F0CCADF08C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F37BBC-FF9E-4BE3-B826-F4CCF192C1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F37BBC-FF9E-4BE3-B826-F4CCF192C1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC90A6D9-3DC4-4F24-912D-4345352482B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A209708B-B57F-4E25-89EB-2E28698A2298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13571D00-2373-4F2B-9FEF-1555191A2099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C3D9C8-847C-4882-9368-297BB5950FD9
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operacionet industriale, tregtare, mobiliare, imobiliare dhe financiare qe do te 
konsiderohen nga ortaket apo nga organi Administrativ te nevojshme ose te 
dobishme per arritjen e objektìvit te shoqerise, perfshire ketu leshimin e 
fidejusioneve dhe garancive te tjera reale ose personale si ne favor dhe per llogari te 
te treteve edhe me titull te garantuar. Shoqeria mundet gjithashtu te realizoje te 
gjitha operacionet e ndermjetesimit industriai, tregtar, mobiliar, imobiliar dhe 
financiar qe do te konsiderohen te nevojshme dhe/ose te dobishme nga ortaket per 
arritjen e objektìvit te shoqerise, perfshire ketu leshimin e fidejusioneve dhe 
garancive te tjera reale ose personale si ne favor dhe per llogari te te treteve edhe me 
titull te garantuar. Shoqeria mund te bleje lirisht kuota apo aksione te shoqerive te 
tjera, vendase dhe te huaja.Dhenie makina me qera.Klinik mjekesor estetike ")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108650-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1910 Prot., date 14.04.2023, leshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqesor Ermir Godaj, ku është urdhëruar: " Vendosja e mases se 
sekuestros konservative mbi pasurine e debitorit, shoqeria R.E.I HOLDING SHPK, me 
NUIS (NIPT) - L91325017M, ne menyre qe te mos kryeje asnje veprim tjetersimi apo 
disponimi.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178650-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimiRei.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyratREI.pdf
vendimirei.pdf

Datë: 08/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11C68BE-8909-49F9-BD5E-9464A9337262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7DDE14-B40A-4AA0-A19B-FFBC3372D840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A0D173-3624-4C48-A86B-BBF7181423A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EAF3B1-7C6D-4408-ADE6-D5DFEFB94C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C775AE2F-00A7-4D2A-B0FF-CC0CC4F336E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D2EA2C-3D09-4D77-8525-58E198986621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F1E8E0-086A-4FD5-9F39-D1009F52BD6B
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